
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 2
Brasília-DF 18.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Elaine de Cássia Cardoso
Clube de Orientação do Triângulo Mineiro
Percurso : D55A
Distancia : 1600m (Desnivel 12m)
Tempo : 0:39:59 (24'59"/km)

6/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Giselda Maria Monteiro Barbosa 0:17:59
2. Maria Cristina Fernandes 0:18:08
3. Teresa Ribeiro 0:20:36

1. 250 00:01:36 81m 19'45"/km
2. 252 00:01:00 00:02:36 106m 9'26"/km
3. 237 00:01:35 00:04:11 151m 10'29"/km
4. 256 00:04:20 00:08:31 93m 46'36"/km
5. 234 00:20:44 00:29:15 122m 169'57"/km
6. 233 00:01:05 00:30:20 140m 7'44"/km
7. 242 00:01:59 00:32:19 140m 14'10"/km
8. 265 00:00:44 00:33:03 61m 12'01"/km
9. 219 00:03:02 00:36:05 79m 38'24"/km

10. 246 00:00:57 00:37:02 91m 10'26"/km
11. 257 00:01:36 00:38:38 162m 9'53"/km
12. 264 00:00:36 00:39:14 93m 6'27"/km
13. 230 00:00:42 00:39:56 65m 10'46"/km
14. 999 00:00:03 00:39:59 35m 1'26"/km
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